PSC: 463 31

ZAKLADNI SKOLA CHRASTAVA,

namésti 1. maje 228, okres Liberec — prispévkova organizace

1C0:72741643

Reditelstvi ZS na zakladé § 183 odst. 2 zakona &. 561/2004 Sb. (3kolsky zakon) zvefejiiuje
vysledky zapisu k zakladnimu vzdélavani (do 1. tfid pro skolni rok 2025/2026):

Registr. €. zdka/Zakyné

092/2025
093/2025
094/2025
095/2025
096/2025
097/2025
098/2025
099/2025
100/2025
101/2025
102/2025
103/2025
104/2025
105/2025
106/2025
107/2025
108/2025
109/2025
110/2025
111/2025
112/2025
113/2025
114/2025
115/2025
116/2025
117/2025
118/2025
119/2025
120/2025
121/2025
122/2025
123/2025
124/2025
125/2025
126/2025
127/2025
128/2025

Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdelavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdelavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdelavani
Piijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdelavani
Piijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Piijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdelavani
Odklad povinné skolni dochazky
Ptijat/a k zakladnimu vzdelavani
Piijat/a k zakladnimu vzdélavani
Odklad povinné skolni dochazky
Odklad povinné skolni dochazky
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Piijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdelavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdelavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdelavani
Odklad povinné skolni dochazky
Odklad povinné skolni dochazky
Odklad povinné skolni dochazky
Ptijat/a k zakladnimu vzdelavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdelavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdelavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani

V Chrastaveé 15.5.2025

Registr. €. zdka/zakyné

129/2025
130/2025
131/2025
132/2025
133/2025
134/2025
135/2025
136/2025
137/2025
138/2025
139/2025
140/2025
141/2025
142/2025
143/2025
144/2025
145/2025
146/2025
147/2025
148/2025
149/2025
150/2025
151/2025
152/2025
153/2025
154/2025
155/2025
156/2025
157/2025
158/2025
159/2025
160/2025
161/2025
162/2025
163/2025
164/2025

Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzd€lavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzd€lavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Odklad povinné skolni dochazky
Odklad povinné skolni dochazky
Ptijat/a k zakladnimu vzd€lavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzd€lavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzd€lavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzd€lavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzd€lavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzd€lavani
Odklad povinné $kolni dochazky
Odklad povinné skolni dochazky
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzd€lavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzd€lavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzd€lavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani
Odklad povinné $kolni dochazky
Ptijat/a k zakladnimu vzdélavani

Mgr. Ales Trpisovsky, feditel



